
ZARZĄDZENIE NR FIN/264/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr 

LXII/753/2023 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1. W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 117.284.085,40 zł zastępuje się kwotą 117.283.569,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 100.955.852,14 zł 

b) dochody majątkowe – 16.327.717,06 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 134.601.391,64 zł, zastępuje się kwotą 134.600.875,44 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 102.392.651,53 zł 

b) wydatki majątkowe – 32.208.223,91 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                 Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 

516,20 zł, podstawie pisma PUW Gdańsk nr PS-XI.3111.23.41.2024.DŁ z tytułu środków 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

Zmiany wydatków  

W dziale 750 Administracja publiczna 

• w rozdziale 75023 – urzędy gmin, dokonuje się przeniesienia między paragrafami zgodnie z 

zapotrzebowaniem 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

• w rozdziale 85395 – pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

516,20 zł, na podstawie pisma PUW Gdańsk nr PS-XI.3111.23.41.2024.DŁ, w związku ze 

zmniejszeniem środków  przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach 

Funduszu pomocy –  świadczenia rodzinne i koszty obsługi 


